
Champagne & mousserende 1/1 fl.

                   
ACQUESI, BRACHETTO, PIEMONTE, ITALIEN 275,-
Acquesi Bracchetto har en lys kirsebærrød farve og en bouquet af solmodne jordbær. 
Smagen er halvsød med toner af hindbær og jordbær.

CRÉMANT D’ALSACE BRUT, BESTHEIM, ALSACE, FRANKRIG 315,-
Pikant, elegant og blomsteragtig mousserende vin.

NICOLAS FEUILLATTE RÉSERVE BRUT, FRANKRIG 615,-
Flot champagne med duft af blomster og frugt. Smagen er meget frisk 
og behagelig med en meget delikat eftersmag.

Hvidvine
ANCIENS TEMPS, COLOMBARD/SAUVIGNON BLANC, VIN DE PAYS D’OC 255,-
Indbegrebet af frisk, krystalklar vin med blød, delikat næse og fine, 
sjove noter af akacie og havtorn.

GEWURZTRAMINER, HUGEL & FILS, FRANKRIG 395,-
Let parfumerede aromaer med en indsmigrende blød og forfriskende tør smag.

RIESLING, HUGEL & FILS, FRANKRIG 395,-
Riesling med bouquet af grønne æbler, ferskner og citrus. Smagen er frisk og sprød.

LEOPARDS LEAP, CHENIN BLANC, SYDAFRIKA 265,-
Flot og vaskeægte “New Worl Style” Chenin Blanc der er både tropisk og sprød.

MAISON LOUIS JADOT, CHABLIS - CELLIER DU VALVAN, BOURGOGNE, CHABLIS, FRANKRIG  515,-
Chablis i smuk, lys, lidt gylden forklædning. En mundrensende, mineralsk, klar, 
en smule skarp og meget frisk hvidvin til østers og salte oste.

VIGNETO LE ROSSE, PINOT GRIGIO, TOMMASI 280,-
Smagen er fyldig med en ren, frisk og sprød eftersmag. 

PIESPORTER MICHELSBERG, J.F.BREMS, MOSEL, TYSKLAND 260,-
En delikat og liflig vin med frisk smag og en behagelig frugtsødme.



Hvidvine 1/1 fl.

LA PLAYA, CHARDONNAY, CHILE 245,-
Fyldig, tør vin uden fadlagring med smagsnuancer af ananas og fersken.

HOCHHEIMER RIESLING KABINETT TROCKEN, DOMDECHANT, RHEINGAU 375,-
En 100% Riesling-vin med prædikatet Kabinett Trocken. Tør med en fin
afbalanceret syre. Har en blomsteragtig bouquet med en let krydret smag.

DOMÄNE WACHAU, GRÜNER VELTLINER TERRASSEN, ØSTRIG 295,-
Elegant tør, medium fyldig vin med smag af modne æbler og pærer.

THE 3 WOOLY SHEEP, SAUVIGNON BLANC, MARLBOROUGH 300,-
Lækker, moderne vin med lifligt og saftigt inferno af ananas og grapefrugt.

CHATEAU STE. MICHELLE, DRY RIESLING, COLUMBIA VALLEY, USA 285,-
Sprød og frisk Riesling med florale noter i både duft 
og smag men flot afbalanceret med en delikat syre.

STIMSON ESTATE CELLARS, CHARDONNAY, WASHINGTON STATE, USA 280,-
Charmerende Chardonnay med masser af sødmefuld melon, friskt æblepræg 
og lidt diskret flødekaramel.

Rosévine
TOMMASI, CHIARETTO ROSÉ
BARDOLINO CLASSICO 2016, ITALIEN  260,-
Flot laksefarvet rosè, med en fyldig, aromatisk halvtør smag.

LA PLAYA, ROSÉ, CHILE 285,-
Vinen er frisk med blød “fed” struktur god aroma og halvtør eftersmag.

 
CHÂTEAU D’ESCLANS, WHISPERING ANGEL, CÔTES DE PROVENCE 385,-
Whispering Angel er en silkeagtig sommerdrøm og kendt som verdens mest populære rosé.  
Frisk, floral og crémet rosé med den reneste smag af friske hindbær og lyse kirsebær. 



Rødvine  1/1 fl.

VIÑA POMAL CRIANZA, RIOJA, BODEGAS BILBAINAS, RIGA - SPANIEN 290,-
Mørkerød farve og en aroma af lakrids, morbær og hindbær. 
Velafbalanceret og fløjlsblød med en lang krydret eftersmag.

CHONO, SYRAH, LIMARI VALLEY, CHILE  320,-
Kompleks og elegant enkeltmarksvin med skøn krydret og frugtig bouquet.

STIMSON ESTATE MERLOT, WASHINGTON, USA 280,-
Oversøisk Merlot stil med vanilje, ristede fadtoner, blomme, hindbær og kirsebær. 
Overdådig og meget charmerende.
 
BRAZIN, ZINFANDEL, LODI, CALIFORNIEN 355,-
Mørk farve og intens næse af krydderier og kaffe. 
I smagen fornemmes blommer, chokolade og vanilje.

ESPORAO QUATRO CASTAS, ALENTEJO, PORTUGAL 300,-
Imponerende frugtig vin, elegant og fløjlsblød.

ABRIL, SPÄTBURGUNDER - FRUCHT, BADEN, TYSKLAND  320,-
Fine noter af sure kirsebær, blommer og en lille snert viol. Delikat smag, hvor 
frugtsødmen og de mørke krydderier holdes flot i ave af de delikate tanniner.
 
ALTO SUR, MALBEC, ARGENTINA 260,-
Dejlig fyldig, halvtør med blomme og kirsebær i smagen - let fadlagret



Rødvine  1/1 fl.

LOUIS JADOT FLEURIE, PONCEREAU, FRANKRIG 425,-
Frugtig og floral vin, blød, fin og elegant, men også saftig og på 
sin egen måde ret kraftfuld. Smagen har masser af modne sommerbær 
og markant syre, der smelter sammen i fin harmonisk finish.

MARTERY PINOT NOIR, FRANKRIG 280,- 
Fyldig, men slank, silkeblød på den måde næsten kun Pinot Noir 
kan være det og med fine nuancer af hindbær og jordbær.

CÔTES-DU-RHÔNE ROUGE, BELLERUCHE, M. CHAPOUTIER, CÔTES-DU-RHÔNE, FRANKRIG 275,-
Vinen har en rubinrød farve og en frugtagtig bouquet med en 
behagelig afrundet smag.

TOMMASI, RIPASSO VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE, VENETO, ITALIEN    405,-
Klassisk Ripasso - fyldig, moden, varm med et strejf af mandel i eftersmagen.   

LA PLAYA, CABERNET SAUVIGNON, ESTATE BOTTLED, CHILE 255,-
Frugtrig vin med en flot mørkerød farve og en behagelig bouquet, med spor af solbær. 

FÈLSINA, CHIANTI CLASSICO - BERARDENGA, TOSCANA, ITALIEN 405,-
Fyldig og rig på klassisk Sangiovese-frugt med dybde og tannin-struktur samt noter 
af søde kirsebær og blommer, mokka, lakrids og sarte grønne urtenuancer.

SHERWOOD, STRATUM, PINOT NOIR , NEW ZEALAND 390,-
En delikat Pinot Noir i den tørre ende af skalaen, med fine
hindbærtoner i duft og smag, og et diskret strejf af egetræ fra den korte fadlagring, 
der binder sig nydeligt om den ranke tannin. 

AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO, TOMMASI 615,-
Tør og kraftig Amarone med en blød og let behagelig bitter eftersmag.


